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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61802501A
2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i1 Subjektit ALBIA REALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2026
6. Kohézgjatja Nga: 15/05/2026

Durres Durres Rruga Plazh/13, Nd. 58/555, ZK_ 8518, SH/K
2, Hyrja 1, Apartamenti Nr. 26, Bashkia DURRES, Durres,

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Shqiperi, 2008 2008

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Shogéria do té ushtrojé aktivitet né fushén e pasurive té

paluajtshme dhe tregtis€, duke pérfshiré, por pa u kufizuar né
blerjen, shitjen, ndérmjetésimin dhe zhvillimin e pasurive t&
paluajtshme, pérmirésimin e objekteve rezidenciale dhe
komerciale, administrimin dhe menaxhimin e apartamenteve
dhe pronave t€ paluajtshme, pérfshiré mirémbajtjen, dhénien
me qira dhe shitjen e tyre. Ofrimin e shérbimeve t&
menaxhimit t€ pronés (property management) pér palé té
treta. Cdo aktivitet tjetér t€ ligjshém g€ lidhet drejtpérdrejt
ose térthorazi me veprimtarin€ e mésipérme per aq kohe sa
nuk eshte e ndaluar me ligj, dhe as nuk ka kufizime ligjore.

10. Administratori/ét Aurel Muho

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 15/05/2026 Deri: 15/05/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Sabrina Srbova

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBIA REALITY
E-Mail: aurelmuho@live.com
Telefon: 0695790589

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612478-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 19/06/2026
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